ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

           КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    .2018                                                                                                                                           №
с. Усть-Кажа
 «О повышении размеров   должностных  окладов

руководителей и специалистов централизованных

бухгалтерий  и  служащих,          осуществляющих

техническое  обеспечение  деятельности   органов

местного самоуправления»

    В соответствии с постановлением Администрации Красногорского района Алтайского от 13.05.2021 № 166 «О повышении размеров должностных окладов руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:
              1.Повысить с 01.01.2021 года в 1,15 раза предельные размеры денежных вознаграждений и должностных окладов, установленные постановлением Администрации сельсовета «О повышении размеров должностных окладов руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий и служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»
                    2.
 Утвердить с 01.01.2021 года:

           2.1 Единую схему нормативов формирования расходов на оплату труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, согласно приложению № 1;
            3. Ведущему специалисту внести изменения в Штатные расписания Администрации Усть-Кажинского сельсовета.
           4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года
 Глава сельсовета                                                                       С.И.Бусов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению сельсовета
от         .2021 г.  №
ЕДИНАЯ СХЕМА
нормативов расходов на оплату труда служащих , осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного самоуправления
сельского поселения.
	Наименование должностей
	Сельское поселение

	Служащие,        осуществляющие       техническое обеспечение органов местного самоуправления
	Предельный размер должностного оклада (руб.)

	Инспектор,     заведующий      хозяйством,     кассир, делопроизводитель,        оператор        персональных электро-вычислительных машин
	2551

	машинистка 1 1 категории, секретарь- машинистка, секретарь руководителя
	2386

Предельный размер оплаты труда в целом в органе местного самоуправления, количество должностных окладов в расчете на год: Служащие, осуществляющие техническое обеспечение органов местного самоуправления - 31,3.
Глава сельсовета
      С.И.Бусов